

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, सासाराम-1

पत्रांक:- 426

दिनांक:- 24.02.2023

प्रेषक

कार्यपालक अभियंता,

ग्रामीण कार्य विभाग,

कार्य प्रमण्डल सासाराम-1

सेवा में

शाखा प्रबंधक,

Punjab national bank

सासाराम (रोहतास)

विषय:- BG/FD/Bank Certificate के सत्यापन/प्रतिज्ञिप्ति से विमुक्ति इत्यादि के संबंध में।

महाशय

उपरोक्त विषय के आलोक में कहना है कि ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, सासाराम-1 अन्तर्गत पथों के टेन्डर में निविदाताओं द्वारा जमा किये गये BG/FD/Bank Certificate का ब्योरा निम्नलिखित है। जिसे सत्यापन हेतु भेजी जा रही है।

क्र 0	BG/FD का खाता संख्या	BG/FD निर्गत करने की तिथि	परिपक्वता की तिथि	BG/FD जमा की राशि	संवेदक का नाम एवं पता
1	084600PU00020429	24.02.2023	24.02.2024	20,00,000.00	Anil Kumar Singh Ward No- 7 Premchand Path Gourakshani Maurya Colony Sasaram Rohtas821115

अतः अनुरोध है कि उक्त BG/FD/Bank Certificate का सत्यापन कर ई-मेल आईडी- ee.rwd.sasaram1@gmail.com के माध्यम से लौटाने की कृपा की जाय। साथ ही उक्त प्रतिज्ञिप्ति के विमुक्ति अथवा अन्य किसी तरह की कार्रवाई प्रमण्डल द्वारा ही किया जाएगा। कृपया अपने कार्यालय में संबंधित अभिलेख में दर्ज कर दी जाय।

*Above mentioned FOR details
are correct and it is pledged
in favour of E.E.R.W.D works,
division, SASARAM*

विश्वासभाजन
24.02.23

कार्यपालक अभियंता,

ग्रामीण कार्य विभाग,

कार्य प्रमण्डल सासाराम-1



HALM-
~~not~~ Pledged in favour of EE RWD works Division Sasaram-1 & 2



S O SHANKAR DAYAL SINGH WARD NO 7
FREMCHAND PATH GOURAKSHANI MAURYA COLONY
821115
INDIA

FD-0610225742	FD-0610225742
---------------	---------------

024157163

00000000

2000

2

$H = c$ holder is minor

संगकत धारक / Joint Holder (s)

ALCOVE

356500	06-10-2022	6.50	12 months @ 6.5%
--------	------------	------	------------------

Le résultat le plus intéressant par ailleurs,

1. The first step is to identify the problem or question that needs to be answered. This involves understanding the context and the specific requirements of the task.

4. The custom counsel service *may* not require any signatures

ANIL KUMAR SINGH S O SHANKAR DAYAL SINGH WARD NO 7 PREMCHAND PATH GOURAKSHANI MAURYA COLONY 821115 INDIA		सावधि खाता क्र./ FD A/c No 12060300023184
		सावधि सूचना क्र./ FD Advice No FDR2402233543
		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No 024157163
		व्यवहार खाता / Linked Operative a/c 120604000000580
		शाखा का नाम/Branch Name SASARAMBIHAR
संयुक्त धारक / Joint Holder (s)		
अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)		
संयुक्त धारक / Joint Holder (s)		
नामांकन / Nomination N		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.		
पैन नंबर / PAN No. ASAPS0743C		
परिचालन पद्धति / Mode of Operation SELF		
बिधेय चिह्नित / Lien Marked N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	व्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
870600	24-02-2023	7.25	12 Months 0 Days	24-02-2024	935455

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

- व्याज दर प्रतिवर्ष में वार्षिक है।
- स्वतः नवीकरण नहीं है।
- यदि अन्यथा अनुदेश न दिये हो तो 1 वर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रवर्तित व्याज दरों के अनुसार 1 वर्ष के लिए किया जाएगा।
- कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तारीख पर प्रवर्तित व्याज दरों के अनुसार इतनी ही अवधि के लिए किया जाएगा।
- फॉर्म 15 जी और 15 एच त्रिंकि निवासी खातों के लिए है।
- निवासी धर्मनिराही दस्ता प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक मूल्य 15 जी/15 एच/15 एच (यदि लागू हो) प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा स्रोत पर कर कटौती की जाएगी।
- अर्धन एवं केवल वरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किए जाएंगे।
- परिपक्वता आहरण नहीं है।
- 1 करोड़ तक की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण (निकासी) पर 1% पेनल्टी लागू होगी अर्थात् जमा किए जाने की तारीख से जितनी अवधि तक बैंक में राशि रही उसके बड़े रेट से 1% कम।
- 1 करोड़ से अधिक की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण (निकासी) पर 1.5% पेनल्टी लागू होगी अर्थात् जमा किए जाने की तारीख से जितनी अवधि तक बैंक में राशि रही उसके बड़े रेट से 1.5% कम। 1 करोड़ से अधिक की की जमा राशि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके आहरण के लिए बैंक को कम से कम 31 दिन पूर्व सूचना दी जानी है।

1. Rate of Interest is in percentage per annum.

2. Automatic Renewal Clause :

i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.

3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.

4. A fresh 15G/15H/15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.

5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)

6. Premature Withdrawal Clause :

i). Premature withdrawal of deposit upto 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank.

ii). Premature withdrawal of deposit above 1 crore will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit above 1 crore, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

* Pledged in favour of EE RWD Works Division Sasaram-I. 



पंजाब नैशनाल बैंक Punjab National Bank

H.O.: Plot No.-4, Sector-10, Dwaraka, New Delhi

Delivered to E.F.R.W.D. works
Division, Sasaram



CONFIRMATION OF DEPOSIT

ब्रांच का नाम / Branch St. No. 084600
 ग्राहक का नाम / Customer I.D. No. 200904281
 खाता नं./Account No. 084600PUN00020429
 खाता श्रेणी / Category 15464147

प्राप्त / Received from Sh./PREMECHAND PATH GOURAKSHMANI MAURYA COLONY, WARD NO 7 SASARAM ROHTAS, SASARAM, BIHAR

प्रकार / Kind of Deposit **INCOME**
 अवधि / Tenure 1 yrs
 वार्षिक दर / Annual rate 6.80%
 ब्याज की अवधि / Periodicity of interest payable per annum
 मूल्य / Amount **₹ 20,00,000.00RS.**
 रुपये / Rupees **Twenty Lakh only** for a period of

व्याज की तिथि / Date of issue 24-02-2023
FD - SUGAM DEPOSIT [Cum]
 योजना / Scheme
 Repaymt Ac - No Repaymt Ac
 व्याज की तिथि / Date of Maturity 24-02-2024
 मूल्य / Amount 21,39,507.00
 व्याज की तिथि / Date of Maturity 24-02-2024
 व्याज की तिथि / Date of Maturity 24-02-2024

हम आपकी वसूली को स्वीकार करते हैं। यदि कोई भी ग्राहक इस वसूली को स्वीकार करने के लिए तैयार है तो वह इसे स्वीकार करेगा।
 We confirm having accepted from you the above deposit.
 Please see on reverse for important information.
 PNB-1159 OCT20 200 Ver1.0 OCT20 SESHAASAI
 Authorised Signatory (GBPA No.)
 Authorised Signatory (GBPA No.)

Sh. E.F.R.W.D. works
Sasaram-1

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, सासाराम-1

पत्रांक:- 4-2-5 दिनांक:- 24/02/2023

प्रेषक

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमण्डल सासाराम-1

सेवा में

शाखा प्रबंधक,
BANK OF BARODA
सासाराम (रोहतास)

विषय:- BG/FD/Bank Certificate के सत्यापन/प्रतिज्ञिप्ति से विमुक्ति इत्यादि के संबंध में।

महाशय

उपरोक्त विषय के आलोक में कहना है कि ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, सासाराम-1 अन्तर्गत पथों के टेन्डर में निविदाताओं द्वारा जमा किये गये BG/FD/Bank Certificate का ब्योरा निम्नलिखित है। जिसे सत्यापन हेतु भेजी जा रही है।

क्र 0	BG/FD का खाता संख्या	BG/FD निर्गत करने की तिथि	परिपक्वता की तिथि	BG/FD जमा की राशि	संवेदक का नाम एवं पता
1	12060300023184	24.02.2023	24.02.2024	8,70,600.00	Anil Kumar Singh Ward No- 7 Premchand Path Gourakshani Maurya Colony Sasaram Rohtas821115
2	12060300022297	06.10.2022	06.10.2023	3,56,500.00	

अतः अनुरोध है कि उक्त BG/FD/Bank Certificate का सत्यापन कर ई-मेल आईडी- ee.rwd.sasaram1@gmail.com के माध्यम से लौटाने की कृपा की जाय। साथ ही उक्त प्रतिज्ञिप्ति के विमुक्ति अथवा अन्य किसी तरह की कार्रवाई प्रमण्डल द्वारा ही किया जाएगा। कृपया अपने कार्यालय में संबंधित अभिलेख में दर्ज कर दी जाय।

विश्वासभाजन

AKumar
24.02.23

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमण्डल सासाराम-1